


2

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Pravidla - zboží v katalogu, které je označeno symbolem 
Poukaz CPoukaz BPoukaz A  získáte při nákupu dárkový poukaz. 

Následně si z vyobrazených dárků dle příslušné kategorie A, B nebo 
C můžete některý dárek vybrat. Poukaz / poukazy uplatníte u našich 
prodejců a my Vám dárek doručíme na Vaši pobočku.

Poukazy se dají sčítat, pro příklad Vám uvádíme možné 
varianty: E  = 2 x A  |  A = 2 × B  |  A = 2 x C + B  |  B = 2 × C

Akce platí po dobu platnosti katalogu a poukazy lze nárokovat 
nejpozději do 6. 4. 2019.

Notebook Acer 
Aspire Switch 10E 64 GB

Střešní box 
HAKR Magic line 350

Mobilní telefon 5,5"
iGET BLACKVIEV GBV5800

Střešní nosič kol 
Thule UpRide 599

Televize Smart LED 81cm 
Hyundai HLR

Autosedačka  
Cybex Pallas M-fix SL

Kamera do auta 
TrueCam A7S

Cestovní kufr
velikost L

A1 |

A5

A2|

A6

A3

A7

A4

A8

    Poukaz A   |   A = 2 × B   nebo   A = (2 x C) + B   nebo A = 4 x C 

Poukaz na pohonné
hmoty v hodnotě 1.400 Kč

B |

    Poukaz B

Poukaz na pohonné
hmoty v hodnotě 600 Kč

C |

    Poukaz C

Mobilní telefon 5,6" 
Samsung A530F Galaxy A8 
Dual SIM black

Autobox 
Thule Force XT

Tablet 8"
Samsung Galaxy S2 8.0 LTE
32 GB, black

Nosič kol na tažné zařízení 
HAKR Trip 3 TOP

Chytré hodinky 
Samsung Galaxy Watsch 46mm

Sada cestovních kufrů 
MIA TORO M1300/3

E1 |

E4 |

E2 |

E5 |

E3 |

E6 |

    Extra dárek   |   E = 2 × A



3

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Obsah

. Plynové kotle, odkouření, regulace 4 - 7

. Rekuperace, tepelná čerpadla 8 - 9

. Kotle na tuhá paliva 10 - 13 

. Krby a kamna, příslušenství 15 - 16

. El. kotle, ohřívače a topidla 17 - 20

. Radiátory, připojení a regulace těles 20 - 21

. Ventily, armatury, kohouty, teploměry 21 - 23

. Nářadí, pájky, nemrznoucí směsi 24 - 25

Vážení zákazníci,
rádi bychom vám v prvním vydání akčního katalogu nabídli co nejširší nabídku sezónního zboží a pomohli 
ve výběru sortimentu. K vybraným výrobkům již tradičně přidáváme bonusové poukazy, za které si můžete 
vybrat v dárky zaměřené na cestovní vybavení ze strany 2.

. Podlahové topení, trubky, regulace 26 - 28

. Čerpadla 29

. Sanita 31

. Hygienická WC 32

. Baterie, sprchový program 33 - 35

. Ventily, sifony, žlaby 37

. Ventilátory, dlažba, stavební chemie 38

. Inženýrské sítě - trubky 39

Veletrh Ptáček 2019

Ptáček Akademie

Vážení zákazníci,

v dnech 2-4. 4 2019 uspořádáme v pořadí 
již V.  ročník největšího odborného veletrhu 
v ČR a SR pro montážní firmy. Na výstavní 
ploše přes 5500 m2 bude přítomno víc než 
160 různých vystavovatelů.

Máme pro Vás připravené dodatečné slevy 
na objednávky, celodenní občerstvení, bohatý  
program a soutěž v tombole o hodnotné 
ceny.

Více informací na zadní straně.

Ptáček Akademie

Odborné vzdělávání v oblasti TZB stejně jako poznatky 
o  aktuálních trendech a využívání moderních technologií  
jsou předpokladem pro získání nových nebo udržení  
stávajících zákazníků. Jsme si toho plně vědomi  
a samostatně i ve spolupráci s našimi dodavateli pro vás  
připravujeme systém školení a seminářů „Ptáček Akademie“. 

Novinky ze světa Akademie - Nenechte si ujít informace  
o  nových školeních pořádaných firmou Ptáček. Info  
na: www.akademie.ptacek.cz



4

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Kotel plynový, odkouření, regulace

Kondenzační, závěsný:
LUNA PLATINUM + 1.24 - ERP 2,4 - 24 kW

Poukaz B (Kód 7219690)

NUVOLA PLATINUM+ 24 - ERP 2,4 - 24 kW

Poukaz B (Kód 7219698)

Luna Duo tec MP Plus 1.50 - ERP 5,0-45 kW

Poukaz B (Kód 7221292)

Duo-Tec Compact Plus 1.24 ERP 3,4-24 kW

Poukaz C (Kód 7220174)

Duo-Tec Compact Plus 24 ERP 3,4 - 24 kW

Poukaz C (Kód 7220176)

Prime 24 - ERP 4,8 - 20 kW

Poukaz C (Kód CM00052)

Nuvola Duo-Tec+ 24 ERP 3,4 - 24 kW

Poukaz B (Kód 7219554)

Příslušenství k odkouření:
Redukce pr. 60/100-80/125 mm   

(Kód KHG714093910)

Vertikální komínová koncovka s redukcí 60/100 

(Kód KHA601008125)

Koaxiální Trubka pro kondenzační kotle 
60/100 mm, L1000 mm

(Kód KHA715061100)

Sada pro dělené odkouření 
pro kondenzační kotle do 33 kW 

(Kód KHG714059112

Střešní průchodka pro pevné potrubí ø. 80 mm 

(Kód KHA715080002)
Vystřeďovací kus (plastový, balení 6 ks) 

(Kód KHA715080004)

Sada pro dělené odkouření (otočná) DN80 

(Kód 7102689)

Flexibilní potrubí:
DN80, balení po 15 m, dělené  

(Kód KHA717080010/15)

DN80, balení po 50 m, dělené  

(Kód KHA717080010/50)

Regulace* 
Termostat prostorový MAGO 

(Kód 7652303) 

* regulátor je kompatibilní ke všem akčním kotlům)
Regulace Duo-tec 

Termostat prostorový s čas. programováním

(Kód 7104336) 

INTELIGENTNÍ REGULÁTOR TEPLOTY PROSTORU

SMART TC°
Mějte svůj komfort pod kontrolou ať jste kdekoliv!

BDR Thermea (Czech republic) s.r.o., Jeseniova 2770/56, 130 00 Praha 3, tel.: +420 -271 001 627, www.baxi.cz



5

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

MCA 45 iSYSTEM - ERP

Poukaz B
(Kód 100016199)

Kotel plynový, regulace

Kondenzační, závěsný:
MPX 24 Compact 24 kW

Poukaz C (Kód 7679071)

MPX 20/24 MI Compact 20 - 24 kW

Poukaz C (Kód 7679065)

MPX 24/28 MI Compact 24 - 28 kW

Poukaz C (Kód 7679067)

MPX 28/33 MI Compact 28 - 33 kW

Poukaz B (Kód 7679069)

MPX 28/33 BIC 28 - 33 kW

Poukaz B (Kód 7679072)

Kondenzační, závěsný:
Kondenzační NANEO EMC-M 24, turbo

Poukaz C (Kód 90853)

Kondenzační NANEO EMC-M 24/28 MI - ERP 

Poukaz C (Kód 90852)

Kotel plynový, regulace

Kondenzační, závěsný:
ZSB 24-1 DE CerapurCompact ERP 24 kW 

Poukaz C
(Kód 7736900759)

ZWB 24-1 DE CerapurCompact - ERP 24 kW 

Poukaz C
(Kód 7736901573)

Kondenzační, závěsný:
ZSBR 28-3 E CerapurComfort +č.869 - ERP

Poukaz B
(Kód 7738501917)

Kondenzační ZWB 28-3 CE CerapurSmart
+ č.869 + č.1215 - ERP 

Poukaz B (Kód 7738501915)

Regulace 
ekvitermní týdenní CW 100

(Kód 7738111103)

prostorová týdenní CR 100

(Kód 7738111099)

Kotel plynový, regulace, odkouření

Kondenzační, závěsný:

VU 206/5-5 ecoTEC plus 4,2-21,2kW

Poukaz B (Kód 0010021876)

VU 256/5-5 ecoTEC plus - ERP  
5,7-26,5 kW, bílá

Poukaz B
(Kód 0010021877)

VU 246/5-3 A ecoTEC pro - ERP 6,9-25,5 kW 

Poukaz B
(Kód 0010021896)

VUW 246/5-5 ecoTEC plus - ERP 4,2-21,2kW 

Poukaz B
(Kód 0010021880)

VUW 236/5-3 ecoTEC pro 5,7-19,7 kW (23 TV)

Poukaz B
(Kód 0010021897)

Příslušenství koaxiální:

koleno PP 60/100, 87°   (Kód 303910)

prodloužení kus pro kond. kotle 80,l=2m 

 (Kód 303255)

Regulace ekvitermní týdenní  

calorMATIC 350        (Kód 0020124476)

calorMATIC 450        (Kód 0020124489)

multiMatic VRC 700/5 

 (Kód 0020171316)

Kotel plynový

Kondenzační závěsný 
Vitodens: 
100-W 6,5-26 kW, bílá

 Poukaz B  (Kód B1HC026)

100-W kombi, ZP 4,7-26 kW 

 Poukaz B  (Kód B1KC021)

100-W kombi s čidlem venkovní teploty  
+ Vitotrol 100 OT 4,7-26 kW

 Poukaz B  (Kód B1KC148)

111-W 4,7-26,0 kW, 46l, bílá 

 Poukaz B  (Kód B1LD018)

100-W 6,5-19 kW, bílá

 Poukaz B  (Kód B1HC025)

Připojovací adaptér pro kotle ecoTEC 80/125 mm

 (Kód 0020147469)

Připojovací adaptér pro kotle ecoTEC pro/plus  
(5-3/5-5) 60/100 -80/80 

 (Kód 0020147470)

Prodloužení: 

PP 60/100, 0,5 m     (Kód 303902)

PP 60/100, 1 m         (Kód 303903)

PP 60/100, 2 m    (Kód 303905)



6

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 



7

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Regulace ekvitermní týdenní 
Thermolink P/2

 (Kód 0020118083)

Thermolink RC/2 bezdrátový regulátor

 (Kód 0020118084)
Regulace prostorová týdenní  

Exacontrol 7

(Kód 0020170571) 

Regulace 
Regulátor MiGo 

 (Kód 0020197231)

Adaptér koaxiální připojovací vertikální  
pro KK 60/100   198 Kč (Kód 0020257015)

pro KK 80/125   307 Kč (Kód 0020276091)

Adaptér 
člen rozdvojovací 2x80 mm 

552 Kč (Kód 0020276092)

Kondenzační, závěsný: 
Gepard Condens 25 MKO-A - ERP, 
6,3 – 26,5 kW 

Poukaz C
(Kód 0010016109)

Gepard Condens 18/25 MKV-A - ERP, 
5,3 – 19,1 kW 

Poukaz C
(Kód 0010016107)

Kondenzační, závěsný: 
Tiger Condens 25 KKZ 21 -  

A - ERP 5,4-19,6 kW, 21l 

Poukaz B
(Kód 0010017332)

Tiger Condens 25 KKZ 42 -  
A - ERP 5,4-19,6 kW, 42l 

Poukaz B
(Kód 0010017333)

Kotel plynový, odkouření, regulace

Kondenzační, stacionární 
Medvěd Condens 
25 KKS - ERP, 
7.5 – 25 kW 

Poukaz B
(Kód 0010013665)

Kondenzační THERM 14 KD.A - ERP 2,4-
14,6 kW, bílá

Poukaz C (Kód 1080)

Kondenzační THERM 14 KDZ.A - ERP 2,4-
14,6 kW, bílá

Poukaz B (Kód 1081)

Kondenzační THERM 17 KD.A - ERP

Poukaz B (Kód 1066.7)

Kondenzační THERM 17 KDZ.A, 3.5 – 17 kW 
topení, turbo 

Poukaz B (Kód 1067.7)

Kondenzační THERM 24 KDN - ERP 4,9 - 
20,7 kW

Poukaz C (Kód 1093)

Kondenzační THERM 24 KDCN - ERP 4,7-
24,0 kW

Poukaz B (Kód 1091)

Kotel plynový Kotel plynový

Stacionární: 
GARDE G42 ECO M 4 články 16-21 kW 

Poukaz C (Kód 27422)

GARDE G42 ECO M 5 články 21-30 kW 

Poukaz C (Kód 27423)

Kondenzační, závěsný
K4G2H24ZW, kombinovaný ohřev vody,  
ř. j. Honeywell, 5 - 24 kW

Poukaz C (Kód 19971)



8

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Klimatizace

Rekuperace

Jednotka větrací s rekuperací
pro byty, menší domky, bungalovy
entalp. výměník, ovlád. j., 240m3/h, 230 V

Concept 250 ERV L / R
Poukaz B

(Kód 527008610 / 527008620)

Jednotka větrací s rekuperací
pro byty, menší domky, bungalovy
vč. ovládací jednotky 240m3/h, 230 V

Concept 250 L/R

 Poukaz B  
(Kód 527008560 / 527008570)

Jednotka větrací s rekuperací 
ComfoAir Q350 TR 350, nástěnná

Poukaz A
(Kód 471502110)

Jednotka větrací s rekuperací 
nástěnná ComfoSpot 50  

decentrální, 55 m3/h 

Poukaz C
(Kód 527007220)

Jednotka větrací s rekuperací 
nástěnná ComfoAir 70, decentrální, bez stěnové 
instal. trub. 440x660x154mm(ŠxVxH), entalp. bílý 
plast. venk. kryt 

Poukaz C (Kód 527007240)Příslušenství 
Ovládací jednotka ComfoSense C67 
pro ComfoAir Q350/450/600

(Kód 655010235)

Sada filtrů (2 ks) 
pro ComfoAir Q350/450/600, G4/F7

(Kód 400502013)

Předehřívací registr pro ComfoAir Q350/450/600
pro zvýš. tepl. přiváděného vzduchu

(Kód 400502007)

Příslušenství:
Větrací trubka ComfoTube 90 

(balení 50 m)     (Kód 990328009 A)

(balení 20 m)     (Kód 990328010 A)

Těsnící O-kroužek (bal=10 ks) DN 90

(Kód 990328363 A)

Kryt vývodu vzduchu TVA-P 90 
s délkou hrdla 300 mm DN 125, 1 x 90, 

V400 vč. mont. úhelníků 

(Kód 990326126 A)

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Termostatický 
směšovací ventil  

ATM Nové Generace 
  

POJISTKA PROTI OPAŘENÍ PRAKTICKÉ 
MONTÁŽNÍ VYCHYTÁVKY 

 
Nastavovací kolečko s dvojitou  
• Stupnice ve stupních °C 
• pro rychlé a snadné nastavení teploty 
• nastavení ventilu lze i zaplombovat 

proti zneužití 
 

 
Nová vnitřní konstrukce  
• přídavná pružina jako pojistka proti 

přehřátí ventilu 
• Inovovaná směšovací komora  
• Stálá teplota i při kolísání tlaku  
• bleskové uzavření ventilu do 1 s 

při přerušení dodávky studené vody 
 

 

ATM 343 – číslo 78246 
35-60°C, DN15, G3/4“, Kvs 1,6 

Kód:  150052703009300000 
 
ATM 363 – číslo 78244 
35-60°C, DN20, G1“, Kvs 1,6 

Kód: 150052703009300001 
 
ATM 333 - číslo 78248 
35-60°C, DN20, Rp3/4“, Kvs 1,6 

Kód: 150052703009300002 
 
ATM 563 – číslo 78284 
35-60°C, DN20, G1“, Kvs 2,5 

Kód: 150052703009300003 

Více na www.afriso.cz nebo YouTube (kanál AFRISO cz&sk). 
 

LUNA CLIMA
s tepelným čerpadlem MONO SPLIT 9000

Poukaz C (Kód LCM25)

LUNA CLIMA
s tepelným čerpadlem DUAL SPLIT 9000+9000

Poukaz B (Kód LCD502525)



9

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

AWHP 8MR-II/EM, split 
ven.+vnitř. jednotka, vestav. 
elektrokotel 8kW, 1fázové (6kW)

Poukaz A (Kód 7610017)

AWHP11TR-3(II)/ET, split ven.+vnitř. jednotka, 
vestav. elektrokotel 11kW 3fázové (9kW)

(Kód 7610021)

Tepelná čerpadla

AWHP 6 MR/E S vzduch voda V200 
5,73 kW, venkovní + vnitřní jednotka

(Kód 7692992)

AWHP 8 MR/E S vzduch voda V200

(Kód 7692996)

Alezio AWHP 4,5 MR S V200 4,5kW

(Kód 7692990)

Tepelné čerpadlo země-voda: 
GSHP 9 TR-K / V200GHL s elektrokotlem

(Kód 7653239K)

Regulace*  
Inteligentní pros. regulátor SMART TC°, AD311 

(Kód 7649289)

* regulátor je kompatibilní ke všem akčním kotlům)

Termodynamický ohřívač 
s tepelným čerpadlem:

Kaliko Essentiel ETWH 180 E 

Poukaz B
(Kód 7626022)

Termodynamický ohřívač 
s tepelným čerpadlem KALIKO
pro TUV TWH 300 E (KALIKO) 270 l 

Poukaz B
(Kód 100017410)

Tepelná čerpadla

Tepelná čerpadla

Tepelná čerpadla

Tepelné čerpadlo 
vzduch-voda 
WPL 10 AC 6,4kW 
venkovní jednotka 

(Kód 230236)

WPL 20 AC 9,54 kW 
venkovní jednotka 

(Kód 236641)

Tepelné čerpadlo 
vzduch-voda 
HPA-O 7 CS Premium, 6,86 kW,
venkovní jednotka 

(Kód 238977)

Regulace WPM tepelného 
čerpadla a otopné soustavy

Poukaz C
(Kód 236000(234727))

Nádoba akumulační 
SBP 100 classic, stacionární 100l 

(Kód 235200)

HSBC 200 vnitřní hydraulický modul  
se zásobníkem TUV a aku vč. řídící ekviterm.
jedn. a záložním zdrojem

(Kód 233510)

Příslušenství
ISG Web  

Poukaz C
(Kód 229336)

Čerpadlo tepelné vzduch voda  
F2120-12 + VVM320

(Kód SET 4/2120)

KVR 10-10 pro NIBE F2120

(Kód AS067549)

Schválení instalace tepelného čerpadla*

(Kód NIBE(99990006))

Čerpadlo vzduch voda 
Sezónní set TČ EA408 + DUO 390/130 P 

(Kód 14285)

AWHP 4,5 MR/EM 4,5kW 1fázové 
el. kotel 6kW

Poukaz A
(Kód 7670760)

AWHP 6 MR/EM, split ven.+vnitř. 
jednotka, vestav. elektrokotel 6kW, 
1fázové

Poukaz A
(Kód 7610015)

EXTRA
DÁREK

EXTRA
DÁREK

EXTRA
DÁREK

EXTRA
DÁREK

EXTRA
DÁREK

EXTRA
DÁREK

EXTRA
DÁREK

EXTRA
DÁREK

EXTRA
DÁREK

EXTRA
DÁREK

EXTRA
DÁREK

Příslušenství k regulaci  
AD 285 dálkové ovládání CDI2  

(Kód 100018924)

Prostorový termostat s modulačním výstupem 
AD304/291  

(Kód 7609763)



10

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

BENEKOV 
ŘADA K
EKONOMICKY
NEJVÝHODNĚJŠÍ
KOTLE NA PELETY
V ČESKÉ REPUBLICE

více informací na
WWW.BENEKOV.COM

•  Nejnižší provozní náklady
•  Vynikající pořizovací cena
•  Jednoduchá instalace
•  Jednoduchý servis
•  Bezúdržbový rotační hořák
•  Ovládání přes internet
•  Automatické zapalování
    v základní výbavě
•  Ekodesign

Kotel na tuhá paliva

Zplyňovací:
25 DPX PROFI, 12,5 - 25 kW

Poukaz B (Kód 25DPXP)

Automatický:
PELLET 30 plus, 8 - 30 kW

Poukaz A
(Kód PEL30PLUS)

Zplyňovací
25 SLX PROFI, 12,5-25 kW

Poukaz B
(Kód 25SLXP)

ZÁRUKA

6LET

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Kotel na tuhá paliva

Automatický: (uhlí, pelety)

C17 Prémium, 19 kW, pravý/levý

Poukaz A
(Kód 114400501 / 114400502) 

C27 Prémium, 25 kW,  levý

Poukaz A
(Kód 114100502)

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Automatický (uhlí, pelety) 

B 20, zásobník 280 l, 19 kW, 
pravý / levý

Poukaz A
(Kód 113800411 / 113800412)

ZÁRUKA

5LET



11

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Kotel na tuhá paliva

Zplyňovací s ručním přikládáním
C 18 S + chladící smyčka, 20 kW

Poukaz B
(Kód 0033)

Zplyňovací s ručním přikládáním
DC 22 S + chladící smyčka, 22 kW

Poukaz B (Kód 0009)

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Kotel na dřevo:
Dokogen DC 18 GD
+ odtahový ventilátor + chlad. smyčka

Poukaz B (Kód 0156)

Dokogen DC 25 GD
+ odtahový ventilátor + chlad. smyčka

Poukaz B (Kód 0158)

Dokogen DC 30 GD
+ odtahový ventilátor + chlad. smyčka

Poukaz B (Kód 0160)

Kotel na tuhá paliva

Kotel na dřev/hnědé uhlí:
Ocelový H 420 EKO1, 20 kW

Poukaz C
(Kód 1573180)

Ocelový H 412 EKO-U s regulací, 12 kW

Poukaz C
(Kód 573261)

Ocelový H 416 EKO1, 16 kW*

Poukaz C
(Kód 1573184)

ZÁRUKA

5LET

Automatický:
Biopel Premium Kompakt, na pelety

SET 15/V9, násypka 250 Kg Poukaz A (Kód 9573342)

SET 20/V9, násypka 250 kg  Poukaz A (Kód 9573343)

SET 30/V9, násypka 250 kg  Poukaz A (Kód 9573344)

ZÁRUKA

5LET 5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Automatický:
H815-AP, 15 - 17 kW, uhlí/pelety

Poukaz A
(Kód 573332)

H824-AP, 21 - 24 kW, uhlí/pelety

Poukaz A
(Kód 573280)

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Kotel na tuhá paliva

Variant SL 27-4

Poukaz C
(Kód SL 27-4)

Variant SL 33-4

Poukaz C
(Kód SL 33-4)

NOVINKA

Kotel na tuhá paliva

Automatický teplovodní 
EKO P TOUCH:

EKO P20, 10-20 kW

Poukaz B
(Kód CMEKOP20)

EKO P25, 10-25 kW

Poukaz B
(Kód CMEKOP25)

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Teplovodní pyrolytický
BIOTEC L25 20-25 kW

Poukaz B
(Kód BIOTEC L25)



12

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Kotel na tuhá paliva

Teplovodní s ručním  
přikládáním:
KTP 20, 20 kW 

Poukaz C
(Kód 1022001)

KTP 25, 25 kW 

Poukaz C
(Kód 1027001)

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Automatický 
TKA 25, 7,5– 25 kW, s regulací, ST- 
480 zPID, bez roštů, pravý / levý  

Poukaz A
(Kód 1029003 P / 1029003 L)

Automatický
A25, 7.9 - 28 kW + modul. regulátor ST- 480 zPID  

v hodnotě 2 995 Kč - ZDARMA

pravý / levý  Poukaz A
(Kód 1024002 / 1024003)

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

ZÁRUKA

5LET

Teplovodní s ručním  
přikládáním
KTP 30 New, 30kW

Poukaz C
(Kód 1032004)

NOVINKA

Nabídka kotlů splňující podmínky 
kotlíkové dotace*

* II. vlna kotlíkové dotace

Automatický A25 Automatický A15 UAutomatický TKA

Kotel ocelový na tuhá paliva  
s regulací, ST 480 z PID, pravý / levý

(Kód 1024002 / 1024003)

Teplovodní kotel na tuhá paliva  
s regulací, ST 480 z PID, pravý / levý

(Kód 1015004 P / 1015004 L)

Kotel na tuhá paliva  
modul. regulátor ST- 480 zPID,  

automatický podavač, bez roštů, 
TKA 15 (Kód 1018003 P / 11018003 L)
TKA 25 (Kód 1029003 P / 11029003 L)

Vý
še

 d

otace ze způsobilých
 výdajů

75

m
ax. 75 000 Kč

%
až Vý

še
 d

otace ze způsobilých
 výdajů

75

m
ax. 75 000 Kč

%
ažVý

še
 d

otace ze způsobilých
 výdajů

75

m
ax. 75 000 Kč

%
až

A25 BIO,  
7.2 - 28 KW, + modul.  

regulátor ST- 480 zPID,  
pravý / levý 

Poukaz A
(Kód 1024004 / 1024005)

Automatický na tuhá paliva 
Automatický TKA 25 BIO, 25 kW + modul. regulátor 
ST- 480 zPID, pravý / levý 

Poukaz A
(Kód 1029004 P / 1029004 L)



13

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

DOR F 20, na uhlí

Poukaz C (Kód 

7738500349)

DOR F 24, na uhlí

Poukaz C (Kód 
7738500350)

FB2 25 A 
s automatickým podavačem, 
pravý/levý + set zháše. zařízení 
(8738127303), 4 čl., 25 kW

Poukaz A
(Kód 7738576468 / 
7738576467)

Kotel na tuhá paliva

Automatický na tuhá paliva:
DOR N 20, 20 kW,  

Poukaz B
(Kód 7738501940)

DOR N 25, 27 kW

Poukaz B
(Kód 7738501941)

Automatický:
DOR 5N Automat 25, 25 kW, hnědé 
uhlí, dř. pelety

Poukaz A
(Kód 7738503566)

5.
EMISNÍ TŘÍDA

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Kotel na tuhá paliva

HERCULES U26 ECO 4 čl., 15 kW 

Poukaz C (Kód 19916)

HERCULES U26 ECO 5 čl., 22.5 kW 

Poukaz B (Kód 19917)

Zplyňovací
HERCULES U32 7čl., 21 - 25 kW 

Poukaz B (Kód 22567)

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

HERCULES U 24, s ručním podáváním,  
4 čl., 11–19 kW

Poukaz C (Kód 14819)

HERCULES U 28:  
s ruč. podáváním, 4 čl., 19–22 kW

Poukaz B
(Kód 20258)

s ruč. podáváním, 5 čl., 25–27 kW

Poukaz B
(Kód 20259)

ZÁRUKA

5LET

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Automatický:
A3C 4čl, regulace Climatix, 23-25 kW 

zásobník uhlí/pelety 172/150 l,

Poukaz A (Kód 27448)

A3C 4čl, regulace Climatix, 23-25 kW 
zásobník uhlí/pelety 330/285 l,

Poukaz A (Kód 27450)

Zplynovací E68:
litinový, s regulací

6 čl, 18 kW

Poukaz B
(Kód SE68002)

7 čl, 23 kW

Poukaz B
(Kód SE68003)

NOVINKA

Automatický kotel na uhlí:
A3W, 7.5 – 25 kW, zásobník 269 l,
regulace standard

Poukaz A (Kód 22473)

A3W, 7.5 – 25 kW, zásobník 528 l,
regulace standard

Poukaz A (Kód 22475)

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Š
R

O T O V N
É

AKCE

!

DOR 4F 18

Poukaz C
(Kód 7738502691)

DOR 4F 24

Poukaz C
(Kód 7738502692)

5.
EMISNÍ TŘÍDA

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Lignator s ručním podáváním, pyrolytický
7čl, 22,5 kW

Poukaz B (Kód 17459)

Zplyňovací Herkules U68
litinový, bez regulace, na dřevo

5 čl., 14 kW  Poukaz B  (Kód S68001)

6 čl., 18 kW  Poukaz B  (Kód S68001)

Přestavbová sada HERCULES U 26 ECO

4 čl    (Kód 20576)



14

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

PŘEŘAĎ
NA

LEPŠÍ!

  FIBER BASALT PLUS 
trubka na všechno

  EVO PP-RCT 
jedna trubka pro rozvody 
studené i teplé vody

  PP-RCT materiál nové 
generace dávající trubkám 
lepší vlastnosti
–  menší tloušťka stěny 

umožňuje větší průtočnost
–  vyšší tlaková odolnost 

i při vysokých teplotách

USNADNI SI 
PRÁCI VÝBĚREM 
SPRÁVNÉ TRUBKY

PŘEŘAĎ NA FIBER
BASALT PLUS 
a EVO PP-RCT!

Obrázky odměn 
jsou ilustrační. 

ZA NÁKUP ODMĚNA!
Zaregistrujte svůj nákup a obdržíte odměnu! 
Registrace odpovědní kartou nebo zadáním 
kódu z registrační karty na webu 
cz.wavin.com/posun-se-vys

15201-Wavin-Kampan-Europlumbing-III-2018-Inzerce-A4.indd   1 20. 7. 2018   14:05:33



15

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Akumulační nádoba Příslušenství pro krby a kamna

Akumulační nádoba:

PS 600 - 560 l (Kód 15485)

PS 900 - 859 l  (Kód 15486)

PS 1100 - 1037 l  (Kód 15962)

Izolace k akumul. nádobám:

IZOL 600 EASY (Kód 15487)

IZOL 900 EASY (Kód 15488)

ZOL 1100 EASY (Kód 15963)

Police na ukládání 
dřeva, černá

 
(Kód 21.00.225.2)

Dmýchadlo, dřeva a umělé 
kůže, cvočky a špice, nerez 

 
(Kód 21.02.719.2)

Sklo podložka pod kamna, 
8 mm 

půloblouk 110/110   (Kód 21.02.885.2)

půloblouk 100/110   (Kód 21.02.886.2)

čtverec 80/80   (Kód 21.02.893.2)

Nádoba na popel s víkem 
34x24x30 cm, pozink 

 
(Kód 21.02.452.2)

Krbová souprava s dřevěnými 
držadly, antracit 

 
(Kód 21.02.718.2)

Podpalovací smotky-vosk  
a dřevo, 80 ks v krabici 

 
(Kód 21.06.045.0)

Silikonové těsnění pro skleněné 
podložky, 5m, transparent 

 
(Kód 21.02.960.2)

Magnetický teploměr 
na měření povrchové 

teploty kamen

 
(Kód 60.15.020.0)

Magnetický teploměr na měření 
povrchové teploty rour 

 
(Kód 60.15.022.0)

Krbový ventilátor 
k umístění na kouřovod  
(s magnetem), černá 

 
(Kód 21.00.382.2)

Ochranná rukavice 

 
(Kód 21.06.066.0)

 Krbová souprava 4 dílná, 
černá, držadla nerez

 
(Kód 21.02.844.2)

 Krbový ventilátor  
- volně stojící, černá/nerez

 
(Kód 21.00.381.2)

Krby a kamna doprodej

GRAND MAX PLUS II/11 
s výměníkem 3,5-15 kW (TV 11,3 kW) 
černá, béžová dlažba, zl. kování

Poukaz B
(Kód 0433117000000)

ARKTIC 12 
s výměníkem 4-12,5 kW 

(TV 9,1 kW), černá

Poukaz C
(Kód 0470615000000)

TREVISO 
3,4-10,7 kW  
černá/zelené kachle

Poukaz C
(Kód 0332015000000)

 TALA 12 
rádiusová dvířka 4-11 kW, 

šedá / sahara

Poukaz C
(Kód TALA 12 65600

)

KALMAR II/11 
s výměníkem 3,5-15kW (TV 11,3kW) 

černá, béž. dlažba, zl. kování

Poukaz B
(Kód 0433217000000)

MANTOVA AL 
s výměníkem 3,3-10,4kW (TV 7,7kW) 
černá, béžová dlažba

Poukaz C
(Kód 0433715050000)

VÝMĚNÍK

VÝMĚNÍK

VÝMĚNÍK

VÝMĚNÍK

VÝMĚNÍK

VÝMĚNÍK



16

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Efektivní elektrické vytápění a ohřev vody 
 Německá kvalita již od roku 1924

www.stiebel-eltron.cz
STIEBEL ELTRON spol. s r. o. | K Hájům 946 | 155 00 Praha 5

tel.: +420 251 116 111

Krby - Exkluzivní nabídka

Klára:
černá, smetanová - mat 
(Kód 0434315510000)

světlý kaštan-lesk 
(Kód 0434315500000)

Poukaz C

Magelik III s plotýnkou,  
bez výměníku, černá/ béžová

(Kód 0432115500000)

Technické parametry:
Výkon  2 – 6,3 kW
Rozměry (š x v x h) 456 x 782 x 376 mm
Hmotnost  91 kg
Vytápěcí schopnost 113 m3

Použité palivo  dřevo, dř. brikety

Technické parametry:
Výkon  7 kW
Rozměry (š x v x h) 456 x 800 x 384 mm
Hmotnost  76 kg
Vytápěcí schopnost 130 m3

Použité palivo  dřevo, dř. brikety

UMEA II, černá

Poukaz C
(Kód 0470715120000)

HARTOLA, 
antracit/stříbrná 

(Kód 0432215000000)

Technické parametry:
Výkon  2,3 – 7,1 kW
Rozměry (š x v x h) 620 x 705 x 410 mm
Hmotnost  73 kg
Vytápěcí schopnost 128 m3

Použité palivo  dřevo, dř. brikety

Technické parametry:
Výkon  2 – 6,3 kW
Rozměry (š x v x h) 470 x 861 x 391 mm
Hmotnost  72 kg
Vytápěcí schopnost 113 m3

Použité palivo  dřevo, dř. brikety

VÝMĚNÍK

VÝMĚNÍK

MARMA
s výměníkem, antracit

Poukaz C
(Kód 0448027000000)

KALIX
s výměníkem, černá/boky white rock 

Poukaz B
(Kód 0434516500000)

Technické parametry:
Výkon  3,4 – 10,5 kW
Rozměry (š x v x h) 660 x 442 x 1100 mm
Hmotnost  133 kg
Vytápěcí schopnost 189 m3

Použité palivo  dřevo, dř. brikety

Technické parametry:
Výkon  3,3 – 10,2 kW
Rozměry (š x v x h) 537 x 983 x 567 mm
Hmotnost  186 kg
Vytápěcí schopnost 183 m3

Použité palivo  dřevo, dř. brikety

Uvedené výrobky 
od společnosti  
Haas + sohn  
nakoupíte pouze  
v obchodní síti  
Ptáček - velkoobchod, 
a.s. za zvýhodněné 
ceny.



17

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Ohřívač plynový zásobníkový

Q7 20 KMZ/E 75 l, 5.2 kW, komín

(Kód 00748700)

Q7 20 NORS 71 l, 6,3 kW, komín

Poukaz C
(Kód 06610001)

Q7 30 NORS 109 l, 8,4 kW, komín

Poukaz C
(Kód 06610002)

Q7 30 NORS/E 115 l, 7,5 kW, komín

Poukaz C
(Kód 00746400)

Kombinovaný, vertikální
SMART LINE E, SLE 240,  

bez elektrické topné tyče, 240 l

Poukaz C
(Kód 06619101)

Comfort 100 l

Poukaz C
(Kód 06631201)

Comfort 130 l

Poukaz C
(Kód 06631301)

Ohřívač nerezový

JUMBO 1000 l

Poukaz A
(Kód 06648601)

SMART SL 320 l, 80 kW

Poukaz B
(Kód 06618501)

Tronic Heat 3500 H -9

Poukaz C
(Kód 7738502570)

Tronic Heat 3500 H - 12 

Poukaz C
(Kód 7738502571)

Kotel elektrický

RAY 9K, 9 kW, 7 l + vysoce účinné  
čerpadlo, pojistný ventil mosazný

Poukaz C
(Kód 0010018769)

RAY 12K, 12 kW, 7 l + vysoce účinné 
čerpadlo, pojistný ventil mosazný

Poukaz C
(Kód 0010018770)

Kotel elektrický

Ohřívač elektrický

Ohřívač elektrický

Zásobníkový
ENBRA WH 40S 8,2 kW 151 l

Poukaz C (Kód 25V40S-2)

ENBRA WH 40T 10,0 kW 151 l

Poukaz C (Kód 25V40-7)

WH2 110 8,2 kW 115 l, V: 1150 mm, bílá

Poukaz C
(Kód 80006100)

Tlakový SNU 5 SLi, 2 kW, 5 l

(Kód 221121)

Tlakový SHU 5 SLi, 2 kW, 5 l

(Kód 222151)

Tlakový SHU 10 SLi, 2 kW, 10 l

(Kód 229473)



18

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Kondenzační kotle 
a elektrokotle Protherm

www.protherm.cz

Elektrokotel RAY
 • kotle ve výkonech 1 až 28 kW
 • plynulá modulace výkonu
 • možnost ekvitermní eBus regulace 
(Thermolink, MiPro a MiGo)  
 • jednoduché a přehledné ovládání
 • autodiagnostika
 • možnost připojení externího 
zásobníku TV (ovládání z kotle)

Panther Condens
 • kotle ve výkonech 3,9 až 48 kW
 • nerezová spalovací komora
 • zabudovaný třícestný ventil (mimo 48 KKO)
 • vysoká účinnost až 109,5 %
 • ekvitermní regulace s eBus regulátory řady 
Thermolink

NOVĚ
s možností

eBus regulace

OhřívačOhřívač

S baterií nad umyvadlo EO 5N, 2 kW, 5 l

(Kód 227884)

S baterií pod umyvadlo EO 5P, 2 kW, 5 l

(Kód 227883)

Elektrický, zásobníkový:
EOV 80, 2/3 kW

(Kód 232105)

EOV 120, 2/3 kW

(Kód 232107)

Zásobníkový: 
EOV 80 Trend, 1,8 kW, 80 l

(Kód 234168) 

EOV 120 Trend, 1,8 kW, 120 l

(Kód 234170)

Zásobníkový:
OKHE ONE 80

(Kód 180110801)

OKHE ONE 100

(Kód 180810801)

Zásobníkový (model 2016):
OKCE 50, 50 l

(Kód 1105108101)

OKCE 100, 100 l

(Kód 1108108101)

OKCE 160, 160 l

(Kód 1106108101)



19

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Kotel elektrický

Ohřívač Topidlo, sporák

eloBLOCK: 
VE9 1-9 kW 

Poukaz C
(Kód 0010018781)

VE12 2-12 kW 

Poukaz C
(Kód 0010018782)

Topidlo PT 6153.1022 komín 2,5 kW 

(Kód 241686)

Topidlo PT 6150  
přes zeď 2.5 kW 

(Kód 241685)

Sporák
kombinovaný K 162 AW 

(Kód 466049)

plynový P 161 AW 

(Kód 466102)

Sporák
 elektrický C 110 AW

(Kód 466013)

ANDRIS LUX 6 
1,5 kW, 6 l, nad umyvadlo/ pod umyvadlo

(Kód 3626236 / 3626237)

Zásobníkový:
VELIS EVO INOX 80, 1,5 kW, 80 l, nerez 

(Kód 3626152)

VELIS EVO INOX 100, 1,5 kW, 100 l, nerez

(Kód 3626153)

Zásobníkový:
 LYDOS HYBRID 80, ohřev TV na bázi 

TČ+el. patrona 1,2 kW, 80 L 

(Kód 3629052)

 LYDOS HYBRID 100, ohřev TV na bázi 
TČ+el. patrona 1,2 kW, 100 L 

(Kód 3629053)

Plynový, zásobníkový:
SGA 45 Micro 42 l, 4.4 kW 

(Kód 002073) 

SGA C 80/80 V CA 75 l, 4.4 kW

(Kód 006030) 

SGA C 100/100 V CA 95 l, 4.4 kW

(Kód 006031)

Panely teplovodní

Panel sálavý stropní teplovodní KSP to go 

2 000x602 mm  (Kód BOX 1.2)

2 000x902 mm  (Kód BOX 2.2)

2 000x1 202 mm  (Kód BOX 3.2)

Sada registrů  
pro panely, lisovací nátrubky typ „V“

š. 602 mm       (Kód BOX 4V)

š. 902 mm       (Kód BOX 5V)

Propojovací sada  
pro panely, lisovací nátrubky typ „V“

š. 902 mm       (Kód BOX 8V)

š. 1202 mm      (Kód BOX 9V)

Topidlo

Topidlo: 
CNS 100 U, 1,0 kW

(Kód 236547)

CNS 150 U, 1,5 kW

(Kód 236548)

CNS 50 U, 0,5 kW

(Kód 236545)

CNS 75 U, 0,5 kW

(Kód 236546)



20

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Teplovodní výměník

VOLCANO: 
VR1 NEW, s EC motorem, vč. konzole zdarma

(Kód 1-4-0101-0442)

VR MINI NEW, s EC motorem, vč. konzole 
zdarma

(Kód 1-4-0101-0455)

VR2 NEW, s EC motorem, vč. konzole zdarma

(Kód 1-4-0101-0443)

Hliníkový radiátor

Radiátor článkový GARDA Aleternum:
1800/3 články- SP střední přímý 900 W

 (Kód G18039010SPSP)

1800/5 články- SP střední přímý 1 500 W

 (Kód G18059010SPSP)

1800/7 články- SP střední přímý 2 100 W

 (Kód G18079010SPSP)

Koupelnový radiátor

CONCEPT 100 KTK: 
450/980, 332 W (75/65/20), bílá

(Kód KTK-098045-11-10)

600/1340, 761 W (75/65/20), bílá 

(Kód KTK-134060-11-10)

600/1700, 901 W (75/65/20) bílá 

(Kód KTK-170060-11-10)

CONCEPT 100 KTKE: 
450/980, rovný elektrický 200 W, bílá

(Kód KTK-098045-11E10)

450/1340, rovný elektrický 300 W, bílá 

(Kód KTK-134045-11E10)

600/1500, rovný elektrický 400 W, bílá 

(Kód KTK-150060-11E10)

CONCEPT 100 KTO: 
 450/980 prohnutý 392 W, bílá

(Kód KTO-098045-11-10)

600/1340 prohnutý 691 W, bílá 

(Kód KTO-134060-11-10)

 600/1700 prohnutý 901 W, bílá 

(Kód KTO-170060-11-10)

ŠPIČKOVÁ KVALITA BEZ KOMPROMISŮ
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ / CHLAZENÍ

RAUPIANO LIGHT
ODHLUČNĚNÁ DOMOVNÍ KANALIZACE

Navštivte nás na www.rehau.cz     e-mail: gt.cz@rehau.com

17 dB  

ticha
MĚJTE

vyTápĚní 

a chlazEní pod 

konTrolou

REHAU_Ptacek_inz.210x297.indd   1 09.01.19   16:14



21

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Připojení těles

Set hlavice HPT 100-30
+ šroubení SPT + ventil VPT (přímý / rohový)

(Kód SET KLASIK PŘÍMÝ-100 / SET KLASIK ROH-100)

Set hlavice HPT 100
+ H-kus přímý / rohový

(Kód SET VK PŘÍMÝ-100 / 
SET VK ROHOVÝ-100)

Připojení a regulace těles

Ventil radiátorový závitový SAR: 
přímý ruční typ FOCUS 3/8" poniklovaný

(Kód 499103)

přímý ruční typ FOCUS 1/2" poniklovaný

(Kód 499104)

Ventil radiátorový závitový SAR: 
rohový ruční typ FOCUS 3/8" poniklovaný

(Kód 498103)

rohový ruční typ FOCUS 1/2" poniklovaný

(Kód 498104)

Hlavice SENSO-RI-2013 
převlečná matice pro VK radiátory 
termostatická M30 bílá

(Kód R100100)

Ventil E-Z - přímý 1/2"
jednobodové napojení tělesa 

(Kód 3878-02.000)

Ventil E-Z - roh 1/2" 

(Kód 3879-02.000)

Termostatická hlavice 6-28°C
M30x1,5

(Kód 7500-00.500)

Připojení těles a regulace

Ventil Multilux - 1/2": 

rohový  
(Kód 3851-02.000)

přímý  
(Kód 3850-02.000)

Regulace, termostat

Regulace prostorová 
denní termostat  
příložný elektronický  
s nastavitelnou hysterezí 
+0+40°C/250V/10A/IP20

(Kód PT02)

Regulace prostorová týdenní:
PT52-OpenTherm+ +3+39°C/IP20 

(Kód PT52 (OT+))

Bezdrátová s GST modulem 5-40°C/8A/230V 

(Kód BT-32 GST)

Bezdrátová OpenTherm+ 3-39°C/2x1,5V/230V/IP20 

(Kód BT-52 (OT+))

Regulační ventil

TacoSetter Bypass 100 vyvažovací 
DN 20, 3/4 x 3/4 IG, 8 - 30 l/min. 

(Kód 223.2362.000)

TacoSetter Bypass 185 vyvažovací  
DN 20, 3/4 x 3/4, 8 - 30 l/min. 

(Kód 223.2383.000)

TacoSetter Inline 100 vyvažovací DN 15:

3/4 x 1/2, 0.3 - 1.5 l/min. (Kód 223.1202.000) 

3/4 x 1/2, 0.6-2.4l/min  (Kód 223.1203.000)

3/4 x 1/2, 1-3.5l/min  (Kód 223.1204.000)

3/4 x 1/2, 2-8l/min  (Kód 223.1208.000)

3/4 x 3/4, 2 - 8 l/min  (Kód 223.1238.000)

Termostatická hlavice K6000-00.500

(Kód 6000-00.500)



22

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Ventil redukční 
závitový - 3/4", 1,5-6bar mosaz

(Kód D06F-3/4AM)

Jemný proplachovatelný filtr určený na filtraci 
mechanických nečistot z vody o teplotách 
do 40°C, závitový, mosazný.

FF06-3/4AA (Kód FF06-3/4AA)

FF06-1AA  (Kód FF06-1AA)

Filtry, ventily, regulace, detektory

Bezdrátová hlavice
HR 90-programovatelná

(Kód HR90EE)

Regulace prostorová 
denní Round bezdrátový digitální 
pokojový termostat, přepínací  
kontakt, internetová brána 

(Kód Y87RFC2074)

Detektor úniku CO, bateriový

XC70 (Kód XC70-CS)

Kapesní detektor úniku plynů 
ZPFL1 hořlavých plynů 
(zemní plyn, PB, LPG, LNG) 

(Kód ZPFL1)

Úprava vody

Filtrační nádoba průhledná, 
polypropylénová hlavice:

3/4" - 9 3/4"  (Kód Q111001090)

1" - 9 3/4"   (Kód RI990135)

Vložka do filtrační nádoby 
polyfosfátový inhibitor pro odstranění  

vodního kamene 9 3/4" 

(Kód Q312001090)

Vložka do filtrační nádoby 
pro odstranění mechanických nečistot 

(Kód Q113001090)

Vložka do filtrační nádoby 
s aktivním uhlím, odstraňuje špatnou chuť,  
pesticidy, herbicidy, 10 mikro m 9 3/4".  

(Kód Q113006090)

Vložka do filtrační nádoby 
pro odstranění mechanických nečistot  

80 mikro m 9 3/4"  

(Kód Q113004090)

Klíč pro demontáž filtračních nádob  
s polypropylénovou hlavicí 

(Kód Q114001090)

Armatury

Ventil odvzdušňovací R88/1 3/8" 

(Kód R88IY002)

Ventil odvzdušňovací R88/1 1/2" 

(Kód R88IY003)

Kohout R621 výtokový 1/2"

(Kód R621X003)

Kohout R 250D páka 1/2",PN 42 

(Kód R250X003)

Kohout R250DS s odvod. 1/2"

(Kód R250SX003)

Kohout R910 páka 1/2" závitový 

(Kód R910X023)

Odkalovač s magnetickou vložkou s kul. 
koh. a šroubením 3/4" s KK R254P  

a teleskop. šroubením R176P 

(Kód R146CKX004)

Mezipřírubový ventil / klapka

Ventil zpětný 824 824 EPDM mezipřírubový

DN 65  (Kód 824 F EPDM/DN 65)

DN 80  (Kód 824 F EPDM/DN 80)

DN 100  (Kód 824 F EPDM/DN 100)

Klapka uzavírací 620B EPDM mezipřírubová

DN 65, PN16         (Kód 620 B EPDM/DN 65)

DN 80, PN16         (Kód 620 B EPDM/DN 80)

DN 100, PN16  (Kód 620 B EPDM/DN 100)

Kohout

Kohout FF páka SUPERFILTER BALL  
pro topení závitový s filtrem poniklovaný 

3/4"/PN30  (Kód 54014008) 

1"/PN30 (Kód 54014010) 



23

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Ventil směšovací, servopohon

Třícestný VRG 131 kvs 6,3 RP 1"

(Kód 11601000)

Třícestný VRG 131 kvs 10 RP 1"

(Kód 11601100)

Čtyřcestný VRG 141 kvs 10, 1" 

(Kód 11640400)

Závitový termostat. VTA 321 35-60°C 
Kvs 1,6 RP 3/4" 

(Kód 31100800)

Servopohon ARA 663 3-bodový 
elektrický 24 VAC, 6Nm, 120s ESBE 

(Kód 12100300)

Servopohon ARA 651 3-bodový
elektrický 230 VAC, 6 Nm, 60 s ESBE 

(Kód 12101200)

Servopohon ARA 661 3-bodový 
elektrický 230 VAC, 6 Nm, 120 
s ESBE

(Kód 12101300)

Teploměr bimetalový

příložný - 0-120°C, 60 mm    (Kód CTH60)

příložný - 0-120°C, 80 mm    (Kód CTH80)

přímý - s jímkou 0-120°C, 63/50 mm/1/2"  

(Kód CTR63/50)

přímý - s jímkou 0-120°C, / 100/50mm/1/2"

(Kód CTR100/50)

Teploměr / manometr

Manometr spodní

80 mm / 1/2" / tř. př. 1,6%
0-2,5 bar, 0-4 bar, 0-6 bar nebo 0-10 bar

(Kód CTM310/2,5/80 - CTM310/4/80 - CTM310/6/80 - 
CTM310/10/80)

100 mm / 1/2" / tř. př. 1,6%
0-1.6 bar, 0-2.5 bar, 0-4 bar, 
0-6 bar, 0-10 bar nebo 0-16 bar

(Kód CTM312/1,6/100 - CTM312/2,5/100 - CTM312/4/100)

Expanzní nádoby

Nádoba expanzní Refix DD 8/10 zelená 

(Kód 7308000)

Nádoba expanzní Refix DD 12/10 zelená 

(Kód 7308200)

Nádoba expanzní NG 18/6

(Kód 8250100)

Nádoba expanzní NG 25/6

(Kód 8260100)

Nádoba expanzní NG 35/6

(Kód 8270100)

Kulový kohout 

MK 3/4" se zajištěním (Kód 6830100)

MK 1" se zajištěním (Kód 6830200)

Konzole KS33 

(Kód 9200140)

Ventily, kohouty

Ventil pojistný Myjava závitový  
TE-2852(2848) 3/4"/6 bar(6,7±0,3) 

(Kód 417543(417589)) 

Kohout VE-4522A př. 1/2"  
závitový Myjava radiátorový 

(Kód 412449) 

Kohout VE-4523A roh. 1/2"  
závitový Myjava radiátorový 

(Kód 412453) 

Protipožární manžety

Protipožární manžeta
BIS Pacifyre® AWM III 

25 - 50 mm      (Kód 2135050052)

63 - 110 mm (Kód 2135110112)

75 - 125 mm (Kód 2135125125)

110 - 160 mm (Kód 2135160160)

Naskladněno na vybraných pobočkách a IC.

Protipožární manžeta
BIS Pacifyre® MK II 

39-44 mm      (Kód 2154039041)

48-55 mm      (Kód 2154051053)

70-79 mm      (Kód 2154075077)

104-113 mm (Kód 2154108110)

ID Samolepka BIS Pacifyre® (Kód 2159999906)

Ventil odvzdušňovací

Ventil odvzdušňovací automatický:
Flexvent H, rohový R1/2"

(Kód 27716)

Flexvent R3/8", mosaz 

(Kód 27748)

Flexvent R1/2", mosaz 

(Kód 27747)

Odkalovač závitový:

Clean Smart 3/4"  (Kód 30021)

Clean Smart 1"  (Kód 30023)



24

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Nářadí

1/4" 39dílná sada bitů a hlavic s mini-ráčnou

(Kód 1-13-906)

Dílenská přepravka s vrchním organizérem 24" 

(Kód 1-97-514)

Organizér Sortmaster Junior 

(Kód 1-97-483)

Nůž FatMax s odlamovací čepelí 18 mm

(Kód 8-10-421)

Organizér Sort Master Mini 

(Kód STST1-70720)

Míchadlo, prům.140x600 mm,  
M14x2, 2 rychlosti 1600 W

(Kód FME190-QS)

Nářadí

Šavlová pila elektrická
Puma VE set v plech. kufru 
+ 1 ks pilového listu 
210-1,8/2,5 1300 W 

(Kód 560023 R220)

Kamerový systém CamScope Set 16-1, 
včetně přísl. v plast. kufru
kamera ø16 mm, kabel 1 m

 (Kód 175110 R220)

Nářadí příslušenství speciální 
pilový list 4 (set 5 ks) 200 mm

(Kód 561002 R05)

Odhrotovač REG 3-35 

(Kód 113900 R)

Řezák RAS Cu-INOX 3-28 

(Kód 113300 R)

www.profispojky.czSTUDENÁ VODA TEPLÁ VODA PLYN TLAKOVÝ VZDUCH

DALŠÍ 
PRODUKTY

držákové 
tvarovky

navařovací 
přechody

bralenová 
chránička

NO FROST

BUGATTI ALASKA 
– mrazuodolné  

mosazné poniklované  
zahradní kulové  

kohouty

SCHLÖSSER 
 
 
 
 
 
 

– FROST-TEC easy 
nezámrzný venkovní mosazný ventil – sada SCHLÖSSER 

– mosazné ventily bez zádrže 
mrtvé vody

GREINER 
 
 
 
 
 
 
 
 

– mosazný přechod ocel × PE

Reklama Ptáček CZ 2019_0I_198 x 125 4_0  11.1.2019  12:10  Stránka 1



25

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Zmrazovací agregát elektrický:
Rofrost Eco, sada v kufru ø trubek 8-22 mm 

Poukaz C
(Kód 1500000089)

Nářadí

Mont. klíče sada Roclick 
8, 10, 11, 13, 14, 17, 19 mm 

(Kód 70490 AKCE)

Lokalizátor úniku plynu 
Rotest Electronic 3 v kufru 

(Kód 66080)

Hasák trubkový  
1" 45° „SUPER S“ 

(Kód 70122X)

Pájecí sada Super Fire 3 Hot Box 

(Kód 35490-C)

Nůžky Rocut Professionál 42TC 
na plast. trubky do 42 mm 

(Kód 52000)

Klíč UNI stupňovitý
sada s ráčnou 3/8-1/2-3/4-1" 

(Kód 73297)

Pasta měkké pájení: 
CONCEPT Bropaste CU 

(Kód CONCEPTPASTECU)

CONCEPT Bropaste AG 

(Kód CONCEPTPASTEAG)

Pasty a pájky

Pájka měkká:

Brofil (4)S-Sn97Ag3 - 2 mm 

(Kód CONCEPT3AG2)

Brofil (4)S-Sn97Ag3 - 2 mm 

(Kód CONCEPT3AG3)

Páska

Hliníková páska těsnící a maskující
48mm x 50m, do 100°C

(Kód 302/48X50)

Páska zesílená skelným vláknem
48mm x 50 mm, do 80°C, stříbrná

(Kód 352-48)

PVC páska ke spojování a utěsňování kovových 
a umělohmotných potrubí 38mm x 20m, do 80°C 

(Kód 411)

Směs do ostřikovačů

Zimní směs do ostřikovačů -30°C, 3 litry

(Kód 2732446)

Těsnění - Tangit Uni-Lock (160 m) -160m + 20m 

(Kód 2079986)

Příslušenství

Akční set 3 x těsnění - 
Tangit Uni-Lock (160 m) -160m + 20m
+ imbus

(Kód IDH2096080 imbus)

Těsnění - Loctite 55
těsnící vlákno=160 m

(Kód IDH 2057364)

Příslušenství

Nemrznoucí směs:
Termafrost P25, 25 l 

(Kód 3702500)

Termafrost L, 25 l (pro tepelná čerpadla)

(Kód 3932500)

Nemrznoucí kapalina: 
Kolekton P super 10 l 

(Kód 3941000)

Kolekton P super 25 l 

(Kód 3942500)



26

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Trubky, podlahové topení

Trubka plastová 
PE-RT/EVOH NATURAL 16x2, 
200m v kole

(Kód XP311606W)

Rozdělovač bez mísení 
s průtokoměry, uzav. ventily a konzolami, nerez

1"x4 okruhy  (Kód 220ACTP-06-04N)

1"x5 okruhy  (Kód 220ACTP-06-05N)

1"x6 okruhy  (Kód 220ACTP-06-06N)

1"x7 okruhy  (Kód 220ACTP-06-07N)

1"x8 okruhy  (Kód 220ACTP-06-08N)

Příslušenství k rozdělovači 
zakončovací skupina s automat. odvzdušněním  
a vypouštěním 1" mosaz, niklovaná

(Kód 254CD-06)

Izolace plošná systémová deska 

30x800x1400mm, (bal.11,2m2)  

(Kód KR/N EPS 200/30mm)

11x800x1400mm (bal.15,68m2)  

(Kód KR/N EPS 200/11mm) 

bez izolace 1x800x1400mm, (bal.15,68m2)

(Kód N-PS 1MM) 

Dilatační pás s zářezy a přesahem 
tl. 8mm, šířka 150mm

(Kód 656790048) 

Fólie k podlahovému vytápění, reflexní 
(bal. 50m) šířka 102cm, tl. 0,105mm

(Kód 645800017) 

POCÍNOVANÉ TĚLO
TVAROVKY 

Zabraňuje vzniku koroze   

ODSTRANITELNÝ KROUŽEK 
VISU-CONTROL®

- Vizuální a hmatová kontrola zalisování
-  Zajišťuje správnou pozici čelisti (TH)

LISOVACÍ PROFIL 
Standardně lisovací pro l TH
Kompatibilita se starším typem tvarovek

DIELEKTRICKÁ OCHRANA
Plastový kroužek zabraňuje vzniku článku 
mezi mosazným tělem tvarovky a hliníkovou 
vrstvou v trubce

KONTROLNÍ OKÉNKO 
Kontrolní okénko umožňuje kontrolovat 

správné zasunutí trubky do tvarovky

Výstupek ochraňující 
O-kroužek při zasouvání trubky

Až o 30% snížený 
hydraulický odpor ve 
srovnání se starším 
typem tvarovek

O-KROUŽEK
EPDM = černý kroužek

Nezalisovaný spoj 
netěsní - zajištěno 

speciálním O-kroužkem 
nebo pro lem tělesa 

tvarovky

Nerezový lisovací 
kroužek s vysokou 
odpolností proti 
korozi

Ochranná krytka 
proti vniknutí nečistot do 
tvarovky

Laserový popis s 
informacemi o průměru, 

lisovacím pro lu   i 
trasabilitě

Nové mosazné lisovací 
tvarovky pro rozvody 
vody, topení a plynu 
z vícevrstvých 
trubek 

www.comappraha.cz 

COMAP_PTÁČEK_akční_katalog_CZ_2019.indd   1 08.01.2019   10:33:47



27

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

VentilyTrubka

Ventil BVTS 
Termostatický bezpečnostní ventil Concept, 
niklovaný, připojení 3/4" F, pevná kapilára 
1,3 m, jímka 1/2"M, 140 mm, 97°C

(Kód 15483)

Ventil odvzdušňovací:
závitový Flexvent R3/8", mosaz 

 (Kód 27748)

závitový Flexvent R1/2", mosaz 

 (Kód 27747)

Regulace

Regulace

Regulátor Ekvitermní:
týden. program,  
(Solár + 3 směš. ventily)

(Kód CS-I-3)

Regulátor:
pro směšovací ventil 

(Kód CS-I-1)

Termostat elektronický s osvětleným 
displejem 230 V, bílá

(Kód 27S10-01)

Svorkovnice  
distribuční 6 kanálů  

a 24 servopohonů 230V

(Kód 27S54-01)

Logický okruh čerpadla  
pro art.24S54,26S54 230V

(Kód 27S54-M)

Regulace prostorová 
Servopohon 2-drátový 230V bez 
proudu zavřeno 230V, M30x1,5

(Kód 116T-01-TN) 

Trubka plastová topení Rauterm 
17x2,0, 240 m v kole, červená

(Kód 11361401240)

Příslušenství k topným systémům

Odkalovací magnetický filtr 
s rotačním připojením Ultima SC1 
3/4", 100 mikronů

(Kód SC1W 3/4)

Kompaktní magnetický separační filtr 
Ultima MB1 COMFORT, vč. pří. 3/4", 100 

mikronů

(Kód MB1C/W)

Vodoměry

Vodoměr bytový na studenou vodu
QN=2,5m3, stav. délka 110mm, 30°C 1/2"  

(Kód SJ-SDC15R80-30)

Vodoměr bytový na teplou vodu
QN=2,5m3, stav. délka 110mm, 90°C 1/2"  

(Kód SJ-SDC15R80-90)

Vodoměr bytový Spanner pollux studená voda 
Residia Jet 1,5 DN15 SV (R1/2") L110,Qn2,5  
r 80 T50 mosaz  

(Kód RJETBO8A)

Vodoměr bytový Spanner pollux teplá voda 
Residia Jet DN15 Qn1,5 TUV (R1/2") L110,Qn1,5 
T90 mosaz 

(Kód RJETBR2A)



28

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Otopný systém

Směšovací sestava 
s termost. regulací pro kondenzační kotle 
F3/4"xM1", rozteč 200-252 m, 20-60°C

(Kód 248TH-Y065-60)

Rozdělovač - 2 topné okruhy

(Kód PTC66301.2)

Hydraulický stabilizátor do 70 kW, do 3 
m3/hod, včetně odvzdušnění a odkalení

(Kód PTC66391.3)

Čerpadlová skupina MK 
se směšovačem, bez čerpadla

(Kód PTC66831EA)

Čerpadlová skupina MK 
bez směšovače, bez čerpadla

(Kód PTC66811EA)

Servophon 230V

(Kód PTC66341)

Čerpadlová skupina se směšovačem 
REGOMAT E G Concept, automatické 
vyvažování DN 25, připojení 3x 1" F, 50°C

(Kód 16498) 

Příslušenství ke skupinám
PG 500 Compact záložní zdroj 

(Kód 16502)

inz-A5 assistant.indd   1 11.01.19   13:27



29

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Čerpadlo

Čerpadlo oběhové závitové:
Yonos Pico 25/1-4-180 (NEW) PN10

(Kód 4215513) 

Yonos Pico 25/1-6-180 (NEW) PN10

(Kód 4215515)

Čerpadlo oběhové závitové:

Stratos PICO 25/1-4 - 180 

(Kód 4216612) 

Stratos PICO 25/1-6 - 180 

(Kód 4216613)

Cirkulační čerpadlo TV: 
Star-Z NOVA
230V, 4,5W, 84mm, Rp 1/2"

(Kód 4132760)

Čerpadlová vodárna: 
HWJ 301 EM 60 l, 230 V, samonasávací 
s ochranou suchoběhu

(Kód 2014077)

Čerpadlo oběhové závitové:

NOVA T Star (Z15 TT) - DN 15 230V,PN10 

(Kód 4222650)

Čerpadlo

Čerpadlo

ALPHA1 L 
25-40 DUO 180mm, 1x230V

(Kód 99254485)

25-60 DUO 180mm, 1x230V

(Kód 99254489)

Cirkulační čerpadlo závitové
pro cirkulaci teplé vody v rodinných domech 
a bytových jednotkách.

UP 15-14 B PM 

(Kód 97916771)

Čerpadlo kalové Conlift 1
k odčerpání kondenzátů z kotlů, komínů, 
chladírenských a mrazírenských systémů
a klimatizačních soustav

(Kód 97936156)

Čerpadlo kalové Sololift2 + C-3
pračka, myčka,dřez, vany, sprcha, umyvadlo

(Kód 97775317)

SANIBROY® Silence(WC)

(Kód SX)

SANIPRO® Silence 
(WC, umyvadlo, sprcha, bidet) 

(Kód SR)

SANIVITE® Silence (umyvadlo,  
sprcha, vana)

(Kód SV)

SANISHOWER® (um., sprcha, bidet) 

(Kód D2)

SANICONDENS® pro kondenzát z kotle, 
klimatizace, chlazení, objem nádržky 2 l

(Kód SK5)

SANICUBIC® 
Čerpadlo kalové NM - IP67 

Poukaz B
(Kód CUBIC1NM) 



30

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Akce platí do vyprodání zásob.
www.ptacek.cz

Sprchová baterie Oras
nástěnná páková Saga New 150mm, chrom 
(kód. 1960Y)

sleva 70%
725 Kč

s DPH  877 Kč2.418 Kč

Umyvadlová baterie Hansa
stojánková páková Pico s výpustí 5/4", chrom
(kód. 46042203)

sleva 50%
969 Kč

s DPH  1.172 Kč1.938 Kč

Umyvadlová baterie Hansa
stojánková páková Pinto, chrom 
(kód. 45062203)

sleva 50%
1.191 Kč

s DPH  1.441 Kč2.382 Kč

Umyvadlová baterie Hansa
stojánková páková Pinto s výpustí, chrom 
(kód. 45042203)

sleva 50%
1.266 Kč

s DPH  1.532 Kč2.531 Kč

Vanová baterie Hansa
nástěnná páková Pinto, 150mm, chrom 
(kód. 45112103)

sleva 50%
1.631 Kč

s DPH  1.974 Kč3.261 Kč

Vanová baterie Hansa
nástěnná páková Polo New, 150mm, chrom
(kód. 51442173)

sleva 50%3.252 Kč

Bidet Jika
1-otvorový Dino, bílá 
(kód. 8.3037.1.000.000.1)

sleva 50%2.297 Kč

Nádržka keramická Laufen
s armaturou dvoupolohovou 6/3 l, bílá 
(kód. H8269500000001)

sleva 50%3.111 Kč

Předstěnový modul pro WC Jika
na obezdění, pro závěsný klozet 42x76,5x12cm  
(kód. 8.9348.1.000.000.1)

sleva 50%3.112 Kč

Ovládací deska Jika
pro předstěnové systémy, start-stop, chrom
(kód. 8.9348.5.004.000.1)

sleva 50%1.073 Kč

Umyvadlo 42cm klasické Catalano 
bez otvoru Proiezioni, 42x42cm, bílá
(kód. 142PR00)

sleva 70%8.468 Kč

Umyvadlo 60cm klasické Catalano 
bez otvoru Proiezioni, 60x42cm, bílá
(kód. 160PR00)

sleva 70%11.600 Kč

Umyvadlo klasické 85cm Jika
bez otvoru Cubito 85cm, bílá
(kód. H8104260001091)

sleva 50%

1.626 Kč
s DPH  1.967 Kč

1.149 Kč
s DPH  1.390 Kč

1.556 Kč
s DPH  1.883 Kč

1.556 Kč
s DPH  1.883 Kč

537 Kč
s DPH  650 Kč

2.540 Kč
s DPH  3.074 Kč

3.480 Kč
s DPH  4.211 Kč

2.889 Kč
s DPH  3.496 Kč5.777 Kč

Vanička čtvrtkruh Concept 100
plastová 80x80x7,5cm, odtok 90mm, bílá 
(kód. K625601)

sleva 50%2.590 Kč

Vanička čtvrtkruh Concept 100
plastová 90x90x8cm, odtok 90mm, bílá 
(kód. K625401)

sleva 50%2.640 Kč

WC kombinované Jika
odpad vodorovný, boční napouštění, bílá 
(kód. H8226160002411)

sleva 50%4.642 Kč

Umyvadlo klasické 60cm Jika
s otvorem Dino 60cm, bílá 
(kód. 8.1037.2.000.104.1)

sleva 50%849 Kč

Umyvadlo klasické 60cm Kolo
s otvorem Varius 60x51cm, bílá 
(kód. K31160000)

sleva 50%2.521 Kč

Vana 170x70cm Concept 100
klasická, plastová, bílá
(kód. T888001)

sleva 50%4.490 Kč

WC závěsné Catalano
odpad vodorovný Verso 33x53cm, bílá 
(kód. 1VSVE00)

sleva 70%16.530 Kč

Zástěna sprchová čtverec Ravak
sklo FineLine 90x90x190cm, chrom/transparent 
(kód. 1VV77A00Z1)

sleva 50%16.242 Kč

Zástěna sprchová - dveře levé Ravak
sklo FineLine 90x190cm, chrom/transparent 
(kód. 0VL7AA00Z1)

sleva 50%10.825 Kč

Zástěna sprchová - dveře pravé Ravak
sklo FineLine 90x190cm, chrom/transparent 
(kód. 0VR7AA00Z1)

sleva 50%10.825 Kč

WC závěsné + sedátko Ideal Standard 
odpad vodorovný Tesi Rimless, soft close, bílá
(kód. T355101)

sleva 50%

1.295 Kč
s DPH  1.567 Kč

1.320 Kč
s DPH  1.597 Kč

2.321 Kč
s DPH  2.808 Kč

425 Kč
s DPH  514 Kč

1.261 Kč
s DPH  1.526 Kč

2.245 Kč
s DPH  2.716 Kč

4.959 Kč
s DPH  6.000 Kč

8.121 Kč
s DPH  9.826 Kč

5.413 Kč
s DPH  6.550 Kč

5.413 Kč
s DPH  6.550 Kč

3.545 Kč
s DPH  4.289 Kč7.090 Kč

Výprodej sanita

Platí do vyprodání zásob.



31

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Předstěnové systémy modul pro WC 
Uniset s destičkou Cosmo uni. splachování 6-9 l, 
chrom (Kód 38825000)
WC závěsné odpad vodorovný, Easy, bílá
(Kód H8203960002435)
Sedátko WC plastové Easy bílá
(Kód EA3551)

Umyvadlo klasické s otvorem Easy New
+ baterie umyvadlová Jika Nantes 

bez výpusti, chrom 

(Kód H8106120001045 / H3111K10041101)

WC kombi vodorovný odpad 
+ Sedátko plastové, bílé
(Kód H8602700002965 / EA3551)

WC kombinované odpad svislý
+ sedátko plastové

(Kód H8602710002965 / EA3551)

WC závěsné, odpad vodorovný
+ sedátko plastové

(Kód H8203960002435 / EA3551)

Vana smaltovaná Kaldewei klasická Eurowa 
+ baterie vanová Jika (Kód H3211K70044001)
310 150x70 cm (Kód 119600010001)
311 160x70 cm (Kód 119700010001)
312 170x70 cm (Kód 119800010001)

 

Předstěnové systémy

Předstěnové systémy:
WC modul do sádrokartonu s nádržkou 
(Kód 9300000)
Ovládací deska - bílá
(Kód 9240700) 
WC závěsné odpad vodorovný, bílá 
(Kód H8203960002435)

sedátko Easy(Kód EA3551)
Izolační deska Concept
(Kód IDC11)

(Kód SET EASY+TECE SDK)

Předstěnové systémy:
WC modul pro zazdívání (Kód 9370000)

Ovládací deska - bílá
(Kód 9240700) 

WC závěsné odpad vodorovný, bílá 
(Kód H8203960002435)

sedátko Easy(Kód EA3551)
Izolační deska Concept

(Kód IDC11)

(Kód SET EASY+TECE ZED)

Zástěna sprchová čtvrtkruh sklo
+ vanička litý mramor čtvrtkruh EASY 
EAS0028 900×900×40, R550 bílá (Kód 
EAS0028)

ELR2 900 B 900×900×1900, R550 bílá/
transparent (Kód 542-9000000-04-02)

ELR2 900 LH 900×900×1900, R550 
brillant/trasparent  
(Kód 542-9000000-00-02)

Akční sety

Skříňka s umyvadlem 
Easy Pack se 2 dveřmi, bílá 

50 cm (Kód H41J3932003001)

55 cm (Kód H41J3942003001)

60 cm (Kód H41J3952003001)

Ovládací deska TECEbase

 (Kód 9240700)



32

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Hygienická WC, sedátka

WC závěsné Durastyle Rimless 
+ bidetovací sedátko 

SensoWash Slim

 Poukaz B  
(Kód 631001002004300)

WC závěsné AquaClean Mera Comfort 
odpad vodorovný, lesklý chrom 

(Kód 146.212.21.1)

Sedátko speciální 
Aqua Clean 4000, 

sprchovací, bílá 

Poukaz C
(Kód 146.130.11.2)

Sedátko speciální 
Aqua Clean 4000, sprchovací,
s keramikou, bílá 

Poukaz C
(Kód 146.135.11.1)

WC bidetovací Sensia Arena, 
závěsné, Antibakteriální glazura 
HyperClean 220–240 V AC, bílá 

Poukaz B
(Kód 39354SH0)

www.alcaplast.cz

J E D N I Č K A
V E  S P R C H O V Ý C H 
Ž L A B E C H
P O D L A H OV É Ž L A BY

EXTRA
DÁREK



33

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Baterie

Baterie

Předstěnové moduly

Plastová vana pro imobilní

Baterie umyvadlová 
stojánková páková Titania Neon New s výpustí 
5/4", chrom 

(Kód 93401,0)

Baterie vanová 
nástěnná páková Titania Neon New 

bez příslušenství 150 mm, chrom

(Kód 93420/1,0)

Baterie sprchová 
nástěnná páková Titania Neon New 
bez příslušenství 150 mm chrom 

(Kód 93461/1,0)

Baterie sprchová 
nástěnná páková Titania Neon New 
bez příslušenství 100 mm chrom

(Kód 93464/1,0) 

Baterie vanová 
nástěnná páková Titania Neon New 
bez příslušenství 100 mm, chrom 

(Kód 93424/1,0)

Ovládací deska - bílá

 (Kód EAT1.000) 

Předstěnový modul pro WC 
systém pro zazdívání, stavební výška 1 m

 (Kód EAM1.100.1) 

WC modul, systém pro such. 
instalaci, stav. výška 1,2 m 

(Kód EAM2.120.1)

Předstěnový modul 
pro WC jádromomodul pro suchou instalaci 
- stavební výška 1,2m 

(Kód EAM3.120.1)

Umyvadlová

(Kód PL05)

Kombinovaná  
150 mm

(Kód PL55B)

Sprchová 150 mm
(Kód PL80B)

Dřezová 
nástěnná, páková Polar 150 mm chrom

(Kód PL01B) 

Umyvadlová 
stojánková páková Polar,chrom

(Kód PL26)Vana s dvířky Style,
plastová, zástěna, panel, dvířka, dvojitý odtok: 

170x75 cm, levá / pravá

 Poukaz B   
(Kód E0001 / E0002)

180x80 cm, levá / pravá

 Poukaz B   
(Kód E0003 / E0014)

Vana s dvířky Solarna,
plastová, zástěna, panel, dvířka, 
dvojitý odtok,  
170x85 cm, levá / pravá

 Poukaz B  
(Kód E0009 / E0010)



34

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

JEDNODUŠE ČISTÉ
SPRCHOVÉ KANÁLKY GEBERIT CLEANLINE

Sprchové kanálky Geberit CleanLine 
splňují nejnáročnější požadavky na 
hygienu. Optimalizovaný odtok vody 
zabraňuje hromadění usazenin. 
Inovativní hřebenová vložka zachycuje 
nečistoty a díky snímatelnému krytu 
uprostřed kanálku Vám její vyjmutí 
zabere jen pár vteřin a velmi snadno 
ji můžete vyčistit. 
Jednoduše čisté - jednoduše krásné.

www.geberit.cz/cleanline

www.kolo-geberit.cz

Traffic
milujeme město!

Koupelnová série Traffi  c se vyznačuje 
módním, městským designem ve spojení 
s vysokou funkčností. 
Perfektní přizpůsobení keramiky a nábytku 
je zárukou stylově so stikované čistoty 
formy a vysokého komfortu používání.

2019_Inzerce_Traffic_CleanLine_198x249_CZ.indd   1 23.1.2019   15:47:07



35

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Baterie

Baterie

Bluebox 
podomítkové těleso bez předuzavíracích 
ventilů DN15

(Kód 80000000)

Ventil nezámrzný, zahradní 
1/2"x450 mm chrom 

(Kód 69509101)

Baterie umyvadlová 
stojánková páková Twist XL

(Kód 09022283) 

Sprchová BauLoop
nástěnná páková, chrom, 
bez příslušenství, 150 mm

(Kód 23340000)

Umyvadlová Bauloop
stojánková páková, 5/4", chrom
s odtokovou soustavou

(Kód 23335000)

Vanová Bauloop
nástěnná páková, chrom bez přísl., 150 mm

(Kód 23341000)

Umyvadlová BauLoop
stojánková páková, chrom 

(Kód 23337000)

Sprchy

Universální podomítkové tělo 

I-Box

(Kód 01800180)

Ruční sprcha Raindance Select E 120
3-polohová, 120 mm, 1/2" chrom 

(Kód 26520000)

Hadicová přípojka ke sprše
Fixfit 1/2"x1/2" 

(Kód 27453000)

Sprcha ruční  
Croma 100 Vario d=100 mm, 1/2" chrom 

(Kód 28535000)

Isiflex hadice 
1/2"x1/2"x1600 mm, chrom 

(Kód 28276000)

Sprchy

Sprcha ruční 
Concept 100 NEW 1-polohová, chrom

(Kód 795820100039)

Sprcha - sprchový set,
Concept 100 NEW, chrom 

(Kód 795125100039)

Sprcha sprchový set,
Concept 100 NEW k vaně, chrom 

(Kód 795224100039)

Připojovací kolínko
Concept 100 NEW s krytem, chrom

(Kód 795901000039)

Ventily

Designový set 2 kusů
uzavírací rohový ventil, závitový
s filtrem 1/2" x 3/8" 

(Kód EAR.001.1)

čtyřhran 1/2" x 3/8"

(Kód EAR.002.B2)

Baterie

Baterie umyvadlová D-Vise 
stojánková páková s odtokovou soupravou 5/4", chrom

(Kód 371810590)

Baterie sprchová D-Vise 
nástěnná páková,150 mm, chrom

(Kód 378420590)

Baterie vanová D-Vise 
nástěnná páková,150 mm, chrom

(Kód 376820590)

Baterie dřezová D-Vise 
stojánková páková, chrom

(Kód 379550590)



36

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Využijte poslední rok kotlíkových dotací!
Spolehlivé tepelné čerpadlo LG
Registrované v dotačních programech  |  Energeticky účinné, provozně úsporné
Nový kompresor R-Scroll  |  Ekologické chladivo R32  |  Ovládání na dálku Smart ThinQ
Automatická regulace  |  Výměník odolný proti korozi  |  Snadná instalace

www.lg.com/cz/therma-v   |   e-mail: thermav@lgecz.cz   |   tel.: +420 736 520 858

Inovace pro lepší život

ŘADA MONOBLOK
HM051M.U43 HM071M.U43 HM091M.U43 HM123M.U33 HM143M.U33 HM163M.U33

5,5 kW 7 kW 9 kW 12 kW 14 kW 16 kW



37

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Výlevky

Sifony, žlaby

Výlevka nerezová
úprava satén 6/4"- DN50 
(nerez výlevka, rošt, sifon)

(Kód 26204) 

Výlevka plastová  
s přepadem 6/4"- DN50  

(výpust, výlevka, rošt, sifon) 

(Kód 26203)

Sifony

Ventily

Výpust umyvadlová 
click/clack, kulatý nízký, 
velká zátka 5/4", chrom

(Kód PT100390)

Výpust umyvadlová 
click/clack, velká zátka 5/4", keramika

(Kód PT1000485)

Výpust umyvadlová 
click/clack, hranatá, 5/4", 
chrom

(Kód PT100393)

Výpust umyvadlová 
click/clack, kulatý vysoký, 

velká zátka 5/4", chrom

(Kód PT100392)

Výpust umyvadlová 
click/clack, kulatý nízký, 
malá zátka 5/4", chrom

(Kód PT100391)

Ventil uzavírací rohový Sanland
s matkou a gum. těsněním 3/8"x1/2"

(Kód 970330000)

Ventil uzavírací rohový, výtokový
1/2" x 3/4", chrom 

(Kód 033000699)

Ventil uzavírací rohový Sanland 
s gum. těsněním a nerez. sítkem 3/8"x1/2"

(Kód 970580000)

Ventil uzavírací rohový
závitový Comfort s filtrem 1/2"x3/8" , chrom

(Kód 054280699)

Žlab podlahový HL 531
Primus-Line DN50,1200 x 200 x 79 mm
(Kód HL531)

Přivzdušňovací ventil 
podomítková verze DN 50,75, HL905

(Kód HL905)

Sifon speciální podomítkový HL 138
pro odvod kondenzátu klimatizací, ø 20-32 mm, DN 32
(Kód HL138)

Přivzdušňovací ventil HL 900NECO 
pro odpadní potrubí DN110

(Kód HL900NECO)

Sifon pračkový, nerezový,podomítková, instalační 
sada k pračkám, myčkám DN 40/50 

 (Kód HL4000.0)

Sifon pračkový, nerezový, kompletační 
sada pro 2 spotřebiče 

 (Kód HL4000.2)

Sifon pračkový podomítkový HL 405ECO
s přívodem vody DN40/DN50
(Kód HL405ECO)

Komerční program

Pisoár Concept 100 s rad. splach. SLP67RS
(Kód RAD 6201)

Dělící stěna Arkitekt, bílá 
(Kód 5172L003-0155)

Příslušenství k pisoárům
sítko nerezové pro RAD 6201

(Kód PT47K)

Ventilátor axiální:
Punto Four MFO 100/4", bílá

(Kód 11145)

Punto Four MFO 100/4", T s doběhem, 
bílá

(Kód 11146)



38

1 / 2019 | Velkoobchodní katalog ptacek.cz

Platnost katalogu od 21. 2. 2019 do 30. 3. 2019.
Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Obklady a dlažba

Crystal nocciolo: 
dlažba 45x45 (Kód 68178)

obklad 25x45 (Kód 65691)

Crystal glicine 

obklad 25x45 (Kód 67359)

Obklad Boston 

Perla 25x40 cm, sv. šedá 

 (Kód BOSTON PERLA)

Antracita 25x40 cm, tm. šedá 

 (Kód BOSTON ANTRACITA)

Dlažba Boston 

Antracita 33,3 x 33,3 cm, tm. šedá 

  
(Kód BOSTON ANTRACITA)

Ventilátory, mřížky Ukončovací lišta

Stavební chemie

Dvířka, magnety pod obklad

(Kód 0131)

Mřížka větrací plastová: 

VM ø110 kulatá se síťovinou (Kód 0407)

VM ø100 kulatá se síťovinou (Kód 0409)

Kanál plochý: 

110x55x1000 (Kód 0632)

110x55x500    (Kód 0613)

CTP 3x110x55 tvarovka T (Kód 0614)

CKH 2x110x55 koleno, ploché (Kód 0615)

CVP 110x55 spojka pl. kanálu (Kód 0616)

V 104x500 kanál kulatý 0,5 m (Kód 0622)

CTO 3x100 tvarovka T  (Kód 0623)

CKO 90/100 koleno kulaté (Kód 0624)

CVO 107 spojka kul. kanálu (Kód 0625)

Ventilátor axiální AV BASIC
AV BASIC 100 S stěnový standard 

(Kód 0905)

AV BASIC 100 T stěnový 
s časovým doběhem 

(Kód 0906)

AV BASIC 100 H stěnový 
s čidlem vlhkosti 

(Kód 0907)

Lišta ukončovací, bílá plastová

7 mm / 2,5 m (Kód 100701) 

8 mm / 2,5 m (Kód 100801)

9 mm / 2,5 m (Kód 100901)

10 mm / 2,5 m (Kód 101001)

Lišta ukončovací, profil „L“, 
eloxovaný hliník

8 mm / 2,5 m (Kód 1815258) 

12,5 mm / 2,5 m (Kód 18152512)

10 mm / 2,5 m (Kód 18152510)

Tmel spárovací 
FM 60 Premium 8 kg, bílá

(Kód 11582)

Sanitární silikon SIL 60
310 ml., bílý

(Kód 4180)

Lepidlo stavební 25 kg
cementové Profiflex KPF 35

(Kód 098028)

Vyrovnávací stěrka
samonivelační CA 20 

na anhydrit 25 kg 

(Kód 12096)

Dlažba Studio 16 
creme/white rektif. 45x90 cm, krémová

(Kód 2390/SU00)



39

Velkoobchodní katalog | 1 / 2019koupelny-ptacek.cz

Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce.
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Trubka odpadní, plastová Trubka odpadní, plastová 

Trubka Raupino LIGHT, odhlučněná:

110/500 mm (Kód 14440251001)

110/1000 mm (Kód 14440261001)

110/2000 mm (Kód 14440271001)

Raupino LIGHT, odhlučněná:

odbočka 110/50/45°    (Kód 14450471001)

odbočka 110/50/87°    (Kód 14450481001)

čistící kus 110 mm  (Kód 14450801001)

Odpadní trubka SKEM DN 100:
odhlučněná, vnitřní, bílá

2 000 mm (Kód 335060)

1 000 mm (Kód 335040)

500 mm (Kód 335020) 

Odbočka SKB, plastová: 
odpadní, DN 100/100, 45°, vnitřní, bílé

(Kód 335200)

odpadní, DN 100 / 100 / 87°, vnitřní, bílá

(Kód 335400)

odpadní, DN 100 / 50 / 45°, vnitřní, bílá

(Kód 335420)

ŠPIČKOVÁ KVALITA BEZ KOMPROMISŮ
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ / CHLAZENÍ

RAUPIANO LIGHT
ODHLUČNĚNÁ DOMOVNÍ KANALIZACE

Navštivte nás na www.rehau.cz     e-mail: gt.cz@rehau.com

17 dB  

ticha
MĚJTE

vyTápĚní 

a chlazEní pod 

konTrolou

REHAU_Ptacek_inz.210x297.indd   1 09.01.19   16:14

Tvarovky HT 

Odbočka
nastavitelná (kloubová)

DN 50/50, plast

(Kód TN5)Odbočka nastavitelná (kloubová)
DN 110/50, plast

(Kód TN15)

Odbočka nastavitelná (kloubová) dvojitá
DN 110/50, plast

(Kód CN15)



ČR: Tyršova 647 . 664 42  Modřice . tel. 547 101 400 . fax 547 101 570 . e-mail: velkoobchod@ptacek.cz . www.ptacek.cz

SR: Vajnorská 140 . 831 04  Bratislava . tel. 024 4455 782–3 . fax 024 4455 784 . e-mail: bratislava@ptacek.sk . www.ptacek.sk

Veletrh Ptáček
Brno - výstaviště, pavilon „P“, 2. – 4. dubna 2019

Více než 160 
vystavovatelů

Dodatečné slevy
na objednávky

Výstavní plocha 
5 500 m2

Podrobné info
u našich 

obch. zástupců

Celodenní 
občerstvení

bohatý program 
s tombolou


